UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /QĐ-SLĐTBXH

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đắk Nông, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu nhà thầu thực hiện gói thầu: Tuyên truyền

về công tác giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

trên Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp điện tử

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính về việc

quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách nhà

nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025.

Căn cứ Quyết định số 2115/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đăk Nông về việc giao mục tiêu, nhiệm vụ và dự toán ngân sách thực hiện

03 Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023; Quyết

định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về

việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 994/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (chi

thường xuyên) và dự toán ngân sách nhà nước chưa giải ngân hết trong năm 2023

được chuyển sang năm 2024 thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 6147/QĐ-SLĐTBXH ngày 14/11/2024 của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Tuyên truyền về công tác giảm nghèo bền vững trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông trên Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp điện tử;

Theo đề nghị của Trưởng các phòng: Bảo trợ xã hội và Phòng chống tệ nạn;

Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu nhà thầu thực hiện gói thầu: Tuyên truyền về công tác

giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Đắk Nông trên Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp

điện tử, với các nội dung sau:

- Nhà thầu cung cấp: Công ty Cổ phần Truyền thông quốc tế Thái Bình Dương

- Đại diện là Ông: Đậu Quốc Hưng; Chức vụ: Giám đốc.

- Địa chỉ: Số 43/2/14 Đường 8, Phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức,

TP.Hồ Chí Minh

- Mã số đơn vị: VN0311203108

- Tài khoản số: 0381000349162, tại Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt

Nam - Chi nhánh Thành phố Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

- Tổng giá trị chỉ định thầu: 90.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng).

Điều 2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 3. Thời gian thực hiện: Không quá 45 ngày.

Điều 4. Nhà thầu cung cấp có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung, thời gian theo

yêu cầu của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng: Bảo trợ xã hội và Phòng chống tệ nạn; Kế hoạch - Tài

chính; Giám đốc Công ty Cổ phần Truyền thông quốc tế Thái Bình Dương và Thủ

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;

- Ban Giám đốc Sở;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Châu Ngọc Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T09:41:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-15T13:47:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:52:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:52:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:52:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!